
ZARZĄDZENIE NR 41.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 3.612,00 zł. 

 

Decyzja Ministra Finansów nr MF/st5..4143.3.10.2020.MF.1525 z dnia 25 maja 2020 r.  

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3.612,00 

 80104  Przedszkola  3.612,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)  

3.612,00 

OGÓŁEM 3.612,00 

 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 3.612,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3.612,00 

 80104  Przedszkola  3.612,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  
3.612,00 

   OGÓŁEM 3.612,00 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w wysokości 37.066,77 zł, 

w tym na:  

 wywóz odpadów komunalnych ze sprzątania przystanków      7.039,97 zł, 

 utrzymanie czystości na terenie gminy Tyczyn      25.926,80 zł, 

 transport i utylizacja padłych zwierząt         2.500,00 zł, 

 usługi weterynaryjne           1.600,00 zł. 



2 
  

Zgodnie z tabelą nr 3 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.039,97 0,00 

 60095  Pozostała działalność  7.039,97 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7.039,97 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  0,00 -37.066,77 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  0,00 -37.066,77 

  4810 Rezerwy (ogólna)  0,00 -37.066,77 

900   
GOSPODARKA 

KOMUNALNA  
30.026,80 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 25.926,80 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  25.926,80 0,00 

 90095  Pozostała działalność  4.100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4.100,00 0,00 

   OGÓŁEM 37.066,77 -37.066,77 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       16 099,00      -16 099,00 

    60016  Drogi publiczne gminne            0,00       -8 965,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00       -8 965,00 

    60095  Pozostała działalność       16 099,00       -7 134,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          355,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych       15 744,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -7 134,00 

700        
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
      10 000,00      -10 000,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
      10 000,00      -10 000,00 

          4260 Zakup energii            0,00      -10 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych       10 000,00            0,00 

710        
DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 
         500,00         -500,00 

    71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
         500,00         -500,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -500,00 



3 
  

          4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
         500,00            0,00 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
      35 891,36      -35 891,36 

    75011  Urzędy wojewódzkie          418,57         -418,57 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -418,57 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
         418,57            0,00 

    75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
       4 000,00       -4 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -4 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        4 000,00            0,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
      31 472,79      -31 472,79 

          4300 Zakup usług pozostałych       0,00      -31 472,79 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

(dystrybucja energii) 
25 000,00 0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
       6 472,79            0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

       4 000,00       -4 000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        4 000,00       -4 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        0,00       -4 000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

(dystrybucja energii) 
4 000,00 0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE        5 800,00       -5 800,00 

    80101  Szkoły podstawowe        5 800,00       -5 100,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        5 800,00            0,00 

          4260 Zakup energii            0,00       -2 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -3 100,00 

    80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
           0,00         -700,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -700,00 

851   OCHRONA ZDROWIA  27 000,00 27 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  0,00 27 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -27 000,00 

 85195  Pozostała działalność  27 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 0,00 

855        RODZINA          800,00         -800,00 

    85504  Wspieranie rodziny          800,00         -800,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -800,00 

          4300 Zakup usług pozostałych          800,00            0,00 



4 
  

900        
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

         900,46         -900,46 

    90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
         897,65         -897,65 

          4300 Zakup usług pozostałych          897,65            0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
           0,00         -897,65 

    90003  Oczyszczanie miast i wsi            0,00           -2,81 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00           -2,81 

    90004  
Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach 
           2,81            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            2,81            0,00 

   OGÓŁEM       100 990,82      -100 990,82 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 


